
                  2 公埼理第 41 号 

令和 2 年 6 月 19 日 

会員各位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会長 南本浩之 

南部ブロック理事 髙宮尚之 

県央エリア長 米澤隆介 

（公文書番号にて公印省略） 

 

令和 2 年度 南部ブロック県央エリア交流会Ⅰ（オンライン）のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、南部ブロック県央エリアでは、『自主トレーニング』をテーマとした交流会を企画いたし

ました。自主トレーニングのメニューや動機付け等の臨床での悩み事だけでなく、施設間連携といっ

た発展的な内容まで、同じ地域で働く理学療法士どうし気軽に意見交換ができれば幸いです。今回は

初めてのオンライン開催となるため何かと不慣れな点はございますが、会員の皆様におかれましても、

オンラインを経験できる良い機会ですので、気軽にご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1、テーマ ： 『自主トレーニング』についての意見交換 

2、日あ時 ： 令和 2 年 7 月 31 日(金) 19：30～21：00 

3、場あ所 ： オンライン（Zoom ミーティング） 

4、対あ象 ： 当会会員（会員登録申請中の方も応募できます） 

5、定あ員 ： 30 名 

6、参加費 ： 無料 

7、申込方法 

 ・当会 HP にあります本交流会「お申込フォーム」、または上記 QR コードからお申込できます。 

 ・申込後のキャンセルは必ずご連絡をお願いいたします。 

 ・無断キャンセルの場合は今後の当士会主催の研修会参加を制限させていただく場合がございます。 

8、申し込み期間 

【令和 2 年 6 月 19 日（金）～ 7 月 17日（金）】※定員になり次第、受付終了となります。 

・申し込み後、自動返信メールの送付をもって受付といたします。 

・返信がない場合は「kenou_saitamapt@yahoo.co.jp」を受信登録後、再申込をお願いいたします。 

9、オンラインミーティングへのアクセス 

 ・参加者の方へ後日メールにて連絡いたします。 

10、お問い合わせ先 

   南部ブロック県央エリア運営委員  kenou_saitamapt@yahoo.co.jp 

  ※必ず件名に「R２県央エリア交流会Ⅰ」と記載してください。 

以上 

https://cybozulive.com/mpAddress/list?mid=1%3A75184

